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DWUDZIESTA SZÓSTA 
NIEDZIELA ZWYKŁA 

29.09.2019r. 
 

Jezu, daj mi serce wrażliwe  
na ludzką biedę i samotność 

 
Czytanie I - Am 6, 1a. 4-7 
Psalm 146 
Chwal, duszo moja, Pana, Stwórcę swego  
Czytanie II - 1 Tm 6, 11-16 
 

Ewangelia - Łk 16, 19-31 
„Jezus powiedział do faryzeuszów: «Żył pewien człowiek bogaty, który ubierał się  
w purpurę i bisior i dzień w dzień ucztował wystawnie. U bramy jego pałacu leżał 
żebrak pokryty wrzodami, imieniem Łazarz. Pragnął on nasycić się odpadkami ze 

stołu bogacza. A także psy przychodziły i lizały jego wrzody. Umarł żebrak i aniołowie 
zanieśli go na łono Abrahama. Umarł także bogacz i został pogrzebany. Gdy cierpiąc 

męki w Otchłani, podniósł oczy, ujrzał z daleka Abrahama i Łazarza na jego łonie.  
I zawołał: „Ojcze Abrahamie, ulituj się nade mną i przyślij Łazarza, aby koniec swego 
palca umoczył w wodzie i ochłodził mój język, bo strasznie cierpię w tym płomieniu”. 

Lecz Abraham odrzekł: „Wspomnij, synu, że za życia otrzymałeś swoje dobra,  
a Łazarz w podobny sposób – niedolę; teraz on tu doznaje pociechy, a ty męki 
cierpisz. A ponadto między nami a wami zionie ogromna przepaść, tak że nikt,  

choćby chciał, stąd do was przejść nie może ani stamtąd nie przedostają się do nas”. 
Tamten rzekł: „Proszę cię więc, ojcze, poślij go do domu mojego ojca. Mam bowiem 

pięciu braci: niech ich ostrzeże, żeby i oni nie przyszli na to miejsce męki”. 
Lecz Abraham odparł: „Mają Mojżesza i Proroków, niechże ich słuchają!”  

„Nie, ojcze Abrahamie – odrzekł tamten – lecz gdyby ktoś z umarłych poszedł  
do nich, to się nawrócą”. Odpowiedział mu: 
 „Jeśli Mojżesza i Proroków nie słuchają,  

to choćby ktoś z umarłych powstał, nie uwierzą”». 

http://www.parafiaputney.co.uk/


28.09 Sobota   
 

DWUDZIESTA  SZÓSTA 
NIEDZIELA  ZWYKŁA 

18.00 
 

O Boże błogosławieństwo i opiekę Matki Bożej    
dla  mężczyzn ze Wspólnoty „Wojownicy Maryi” 

29.09. 
2019 

NIEDZIELA                       
 
 
 
 
 
 
 

DWUDZIESTA  SZÓSTA 
NIEDZIELA  ZWYKŁA 
 
 
 
 
 
Wimbledon 

8.30 
 
10.00 
 
11.30 
 
 
13.00 
 
 
18.00 

O dobrego męża dla Stasi 
 
Śp. Bogusia Przybyszewska (1 rocz. śmierci) 
 
O życie wieczne dla śp. Rajmunda Michurskiego 
w 25 rocznicę śmierci 
 
O Boże błogosławieństwo i potrzebne łaski dla  
Elżbiety Alicji Katarzyny z okazji urodzin 
 
Śp. Margaret Fiander 

30.09 Poniedziałek  Wspomnienie św. Hieronima, 

prezbitera i doktora Kościoła 
9.30 
19.00 

Śp. Ks. Kazimierz Ołdak SChr 
Śp. Ks. Kazimierz Ołdak SChr 

1.10 Wtorek     
 
                     

Wspomnienie św. Teresy od 

Dzieciątka Jezus, dziewicy, 

doktora Kościoła 

9.30 
19.00 
 

Śp. Witold, Zofia, Jerzy Szymaniak 
O moc Jezusa Zmartwychwstałego i opiekę Matki 
Bożej dla kapłanów 

2.10 Środa  
 
        

Wspomnienie świętych 

Aniołów Stróżów 

9.30 
19.00 
 

Za dusze w czyśćcu cierpiące 
O Boże błogosławieństwo dla Danuty                      
z okazji imienin 

3.10 I Czwartek 
Miesiąca 
 

Dzień Powszedni 9.30 
 
19.00 

Za dusze zmarłych śp. Władysława, Stanisławy       
i Stanisława Świdlickich  
O powołania kapłańskie, zakonne i misyjne 

4.10 I Piątek 
Miesiąca 

Wspomnienie               

św. Franciszka z Asyżu 

9.30 
 
 
19.00 

O zdrowie, Boże błogosławieństwo, dary Ducha 
Św. i opiekę Matki Bożej dla Teresy i jej przyjaciółki 
Grażyny 
Wynagradzająca NSPJ za nasze grzechy 

5.10 I Sobota 
Miesiąca 
 
 
 
 

Wspomnienie św. Faustyny 

Kowalskiej, dziewicy 

 
DWUDZIESTA SIÓDMA 
NIEDZIELA ZWYKŁA 

9.30 
10.00 
 
 
18.00 
 

Za dusze w czyśćcu cierpiące 
Nabożeństwo do Niepokalanego Serca NMP 
 
 
O miłosierdzie Boże, wyrwanie z mocy zła i nałogu 
narkomanii dla Moniki Kingi 

6.10. 
2019 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

NIEDZIELA                
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

DWUDZIESTA  SIÓDMA 
NIEDZIELA  ZWYKŁA 
 
 
 
 
 
Wimbledon 

8.30 
 
10.00 
 
 
11.30 
 
 
13.00 
 
 
18.00 

Śp. Krzysztof Gawęcki 
 
Śp. Piotr Pszczółka, Adam Pszczółka, 
śp. Henryk i Stanisława Lipińscy 
 
Z okazji 50 rocznicy powstania harcerstwa w 
parafii Wimbledon-Putney 
 
O zdrowie, Boże błogosławieństwo i opiekę 
Matki Bożej dla Piotra z okazji 30 rocz. urodzin  
 
Śp. Maria i Jakub Nędza  



ADORACJA NAJŚWIĘTSZEGO SAKRAMENTU 
i okazja do sakramentu pojednania od poniedziałku do piątku 
o godz. 18.00.   
SPOTKANIA BIBLIJNE. Po wakacyjnej przerwie powracamy 
do spotkań ze Słowem Bożym. Serdecznie zapraszamy we 
wtorki po wieczornej mszy świętej.  
 
RÓŻANIEC W PAŹDZIERNIKU.   
Jak co roku zapraszamy  codziennie na wspólny różaniec 
bezpośrednio po Mszy św. rano i wieczorem do kaplicy Matki 
Bożej Częstochowskiej.  Serdecznie zapraszamy grupy i 
wspólnoty parafialne do prowadzenia różańca: 
Poniedziałek - Domowy Kościół 
Wtorek - Siostry Misjonarki 
Środa - Grupa św. o. Pio 
Czwartek - Wspólnota “Galilea” 
Piątek -  Mężczyźni św. Józefa 
Sobota - Żywy Różaniec 
Niedziela - Zespół Muzyczny 
 
RÓŻANIEC DLA DZIECI.  
W każdą środę i piątek o godz. 17.00 
 
3.10.  I CZWARTEK MIESIĄCA.  Dzień szczególnej modlitwy 
za kapłanów; o powołania kapłańskie, zakonne i misyjne. 
4.10. I PIĄTEK MIESIĄCA.  18.00 - Adoracja Najświętszego 
Sakramentu i okazja do spowiedzi św. ; 19.00 -  Msza św. 
Po Mszy różaniec w kaplicy Matki Bożej.  
5.10. I SOBOTA MIESIĄCA.  Różaniec i nabożeństwo do 
Niepokalanego Serca NMP po Mszy św. porannej                   
i wieczornej.  
6.10. I NIEDZIELA MIESIĄCA. Po Mszy o 11.30 zmiana 
tajemnic dla członków Żywego Różańca. Zapraszamy nowe 
chętne osoby na wspólną modlitwę.  
 
PRASA KATOLICKA. Zachęcamy do kupowania i czytania 
prasy katolickiej: Gość Niedzielny, Tak Rodzinie, Różaniec, 
Anioł Stróż, Miłujcie Się. 
KANCELARIA PARAFIALNA.  W tym tygodniu kancelaria 
parafialna czynna w poniedziałek i wtorek po mszy  św.          
i różańcu, rano  i wieczorem. (rano:10.20, wieczorem:20.00). 
Tych, którzy  przychodzą tylko do kancelarii, prosimy,  aby 
zaczekali w kruchcie kościoła i nie przeszkadzali we mszy 
świętej czy różańcu. 
 

KAWIARENKA. Kawiarenka parafialna serdecznie zaprasza 
na pyszne polskie ciasto i kawę. Nową osobą odpowiedzialną 
za kawiarenkę jest p. Agnieszka Antonowicz. Kontakt: Tel: 
07894740884, email: aga - tom5@  wp.pl 
XIII FESTIWAL PIOSENKI RELIGIJNEJ.  
(fragmenty ogłoszenia przysłanego z parafii św. Andrzeja Boboli): 
„Już 12 października 2019 po raz trzynasty w kościele pw Św An-
drzeja Boboli. Zapraszamy wszystkich, schole, scholki, solistów, 
chóry, grupy wokalne, wspólnoty, których  charyzmatem jest śpiew. 
Bardzo proszę  potwierdźcie Wasz udział i prześlijcie kartę zgłosze-
niową do 05.10.2019r. na adres mailowy fprlondyn@gmail.com 

MODLITWA ZA NASZĄ PARAFIĘ I TOWARZYSTWO. 
Prosimy o modlitwę w ważnych sprawach naszej parafii  
i naszego zgromadzenia zakonnego; w intencjach polskich 
kapłanów pracujących w PMK w Anglii i Walii; za uczniów, 
nauczycieli i pracowników  polskich szkół naszej parafii. 
MODLITWA ZA CHORYCH PARAFIAN.  
Prosimy o modlitwę w intencji naszych starszych, samot-
nych i chorych parafian, zwłaszcza ciężko chorych i cier-
piących; o uzdrowienie dla Marii. 

MODLITWA ZA ZMARŁYCH. Prosimy o modlitwę za tych, którzy 
odeszli do wieczności zwłaszcza w ostatnim czasie: za śp. Ks. 
Krzysztofie Gawęckiego i śp. ks. Kazimierza Ołdaka (87),        
chrystusowca, przed laty misjonarza pośród brazylijskiej Polonii.  
CHRZEST. Chrzest załatwiamy w biurze parafialnym w czasie 
godzin otwarcia biura (nie telefonicznie). Proszę przynieść ze sobą 
dokładnie wypełniony formularz zgłoszeniowy i kopię aktu urodze-
nia dziecka. Formularze są na szafie przy wyjściu z kościoła. Przy-
gotowanie do chrztu dla rodziców  dziecka i dla chrzestnych odby-
wa się w sobotę   w kościele, po Mszy św. wieczornej, około 19.00. 

Następna katecheza: 5 października i 9 listopada 
ŚWIADECTWO CHRZTU. Zaświadczenie o chrzcie  można zaw-
sze otrzymać w biurze parafialnym w godzinach urzędowania biura. 
Można także zamawiać zaświadczenie mejlem, podając dokładnie 
imię i nazwisko dziecka/dorosłego oraz datę chrztu. Odbiór w 
zakrystii w dowolnym czasie po Mszy św. Po każde inne zaświad-
czenie należy przyjść osobiście do Biura  parafialnego. 

WYBORY DO SEJMU I SENATU. Konsulat RP w Londynie 
informuje, że w niedzielę 13 października 2019 r. w 
godzinach 7.00 – 21.00 odbędą się wybory do Sejmu i 
Senatu Rzeczypospolitej Polskiej. Jeden z obwodów do 
głosowania znajdować się będzie w St. John’s Hall na 
Putney. Obywatele polscy zamierzający wziąć udział w wyborach 
proszeni są o zgłoszenie się do spisu wyborców. W tym celu należy 
dokonać zapisu poprzez stronę: 
https:ewybory.msz.gov.pl  
Zgłoszenia można dokonać do dnia 10 października 2019 r. 
(włącznie). W przypadku problemu z obsługą platformy wyborczej 
wyborcy proszeni są o osobiste zgłoszenie wniesione do konsulatu. 
Po szczegóły odsyłamy na stronę internetową Ambasady RP w 
Londynie. 

JUBILEUSZ HARCERSTWA. W związku z obchodami 50 
rocznicy harcerstwa na Wimbledon-Putney Koło Przyjaciół 
Harcerstwa zaprasza wszystkich do wspólnej zabawy tanecznej, 
która odbędzie się w sobotę, 5 października 2019 r. w sali parafial-
nej.  Więcej szczegółów na plakacie. 
Koło Przyjaciół Harcerstwa zaprasza w imieniu harcerek i harcerzy 
w niedzielę 6 października 2019 r. na uroczystą Mszę Św. o godz. 
11:30 z okazji 50 rocznicy powstania drużyn harcerskich na Wim-
bledon-Putney. Po Mszy Św. na sali parafialnej będzie miał miejsce 
kominek harcerski, do udziału w którym zapraszamy wszystkich 
chętnych. 
APEL PANA AMBASADORA RP DO POLONII WS.BREXITU. 
W związku z niskim wskaźnikiem wniosków złożonych przez Pola-
ków w Wielkiej Brytanii o przyznanie statusu osiedlonego (tzw. 
settled status), Ambasador RP w Londynie Arkady Rzegocki apelu-
je w specjalnym liście do wszystkich Rodaków na Wyspach niebę-
dących obywatelami brytyjskimi o złożenie takiego wniosku w 
sytuacji, kiedy chcą oni pozostać w UK po brexicie. List znajduje 
się w sali parafialnej i kruchcie kościoła. 

  

mailto:fprlondyn@gmail.com
https://ewybory.msz.gov.pl/


 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 


